
            П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________   Ужгород                  № ____________ 

 

 

 

Про зміни до рішення виконкому 

23.11.2016 № 389 

 

Відповідно до  статті 52, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про фізичну культуру і спорт»,  

Програми розвитку фізичної культури та спорту, з метою фінансової підтримки 

кращих спортсменів та команд, покращення матеріально-технічної спортивної 

бази в м. Ужгород на 2019-2021, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до складу комісії з визначення кандидатів на виплату 

грошової винагороди, затвердженого рішенням виконкому 23.11.2016 № 389 

«Про затвердження порядку виплати грошової винагороди та складу комісії», а 

саме:   

          - вивести зі складу комісії Білака О. П. та Ломагу Ю. Ю; 

          - увести до складу комісії заступника міського голови Гомоная Василя 

Васильовича та затвердити його головою комісії, а Василиндру  Ольгу 

Михайлівну - заступником голови комісії.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

  

Міський голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ 

 


